
Referat af bestyrelsesmøde, Amager Badminton Club, 150109 
 
Tilstede:  Per Munch (PM), Morten Munch (MM), Susanne Bak (SB), Thomas Wilken (TW), 

Jan Sølyst (JS), Jørgen Jensen (JJ), Helle Sjørring (HS), Peder Thyme (PT)  
 
Referent: Peder Thyme 
 
Afbud: Per Reslow, Martin Borch, Søren F. Rasmussen 
 
Referatet fra det seneste møde blev godkendt med enkelte uddybende spørgsmål til afklaring. 
 
Orientering fra Økonomiudv: 
 

Balancen fra 2008 er ved at være på plads. Denne bliver færdigreguleret i den 
nærmeste fremtid af Jørgen og Susanne. Budgettet for 2009 vil blive sat efter  
at balancen er fastsat. 
 
Veteran har brugt lidt mindre end budgetteret i 2008 
Senior holder budgettet, hvis den genindførte bespisning tages fra. 
Ungdom og Motionist holder budgettet. 
 
Restancelisten er efter et stort arbejde af Susanne nede på ca. 8.000kr. Ca. halvdelen 
forventes indkasseret. Den resterende del afskrives.  
 
I forhold til det samlede budget for 2008, kommer ABC ud af regnskabsåret med 
formentligt et mindre underskud.. 
På positivsiden står sponsorudvalget for en indtjening på 60.000kr alene. 

 
Præsentation af Helle Sjørring:  
 

Helle er ansat til at varetage den daglige drift af ABC pr. 010109. Helle varetager en 
lignende stilling på fuld tid i KBK. Erik Wibrandt afvikler den manglende bogføring 
for 2008. Helle bliver økonomi og medlemsansvarlig for clubben. Hun har som det 
primære mål, at få effektiviseret driften af ABC. 
 
Helle kan træffes på abcmedlem@amagerbadmintonclub.dk samt telefon 32 95 50 
02, dagligt mellem 9-15.  
 
Helle vil være tilstede i clubben 2 timer hver torsdag. Resten af tiden kan hun træffes 
på tlf. eller mail. 
Helle vil være behjælpelig med at få opstat en forretningsmodel for clubbens fremtid. 
 
Helle havde i sin præsentation følgende idéer til nye tiltag: 
 
Fælles boldskab til alle clubbens hold og trænere, med løbende bogføring af 
beholdningen. 
Tournament Manager: Et internetbaseret system til ungdomsspillerene, der skal 
forenkle tilmeldingen til turneringer, samt afregningen for disse. Koster 3.000kr. årligt 
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Leje af staldpladser til Roskilde Festival, DHL Stafetten mv. Ekstra indtægtskilder, 
samt gode, sunde og sociale tiltag. 
 

 Per Munch sender en oversigt til Helle med medlemmerne af de enkelte udvalg, samt 
 de enkelte bestyrelsesmedlemmernes ansvarsområder. En del af denne info ligger også 
 på hjemmesiden. 

PM kommer også med forslag til mødedatoer for resten af året, af hensyn til Helles 
planlægning. 
 

Stillingsopslag som Halinspektør: 
 

Jan Sølyst og Per Reslow er sat til at varetage dette. Et udkast er allerede sendt rundt 
til medlemmerne af bestyrelsen. Arbejdet fortsættter. 
 

Eventuelt: 
 
 Den nye prisstruktur pr. 010709 skal fastsættes på det kommende møde. 
 

Klubmesterskaberne er blevet lagt i uge 17. Turneringsudvalget består af MM, JS, 
TW, PR. Et mål for udvalget er, at få skabt et socialt samlingspunkt omkring  
finalerne, samt festen der ligger om lørdagen. 
 
Generalforsamlingen bliver tirsdag den 28. April. Forslag til vedtægtsændringer 
debatteres fortsat på det kommende møde. 
 
 
 
 
Næste møde: Torsdag den 19 februar 
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